

YIL : 2025
KARAR NO : 108
TARİH: 08.01.2025
KONU: TOPLU TAŞIMA

KARAR

TALEP:

Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Toplu Taşıma ve Planlama Şube Müdürlüğünün, 09.12.2024 tarih ve 449918 sayılı yazısı ile Komisyonumuza havale edilen; Ülkemizin içinde bulunduğu zorlu ekonomik şartlardan dolayı (başta akaryakıt, asgari ücret zammı, araç bakım masrafları, sigorta pirimleri, vb.) girdi maliyetlerinin artması sebebiyle Belediye Başkanlığımız tarafından TETUS yönetmeliği kapsamında toplu taşıma hizmeti veren özel halk otobüslerine meclis kararı ile verilen maddi desteğin güncellenerek uzatılması talep edilmektedir.

Konunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

*Talep; Plan ve Bütçe Komisyonu ile birlikte Komisyonumuzda görüşülmüş olup; TETUS Yönetmeliği kapsamında Elektronik Ücret Toplama Sistemine entegre vaziyette toplu taşıma hizmeti veren ve aynı zamanda Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından gelir desteği ödemesi yapılan Özel Toplu Taşıma Otobüsü sahiplerine ay içerisinde en az 10 gün çalıştığını ispat etmeleri şartı ile araç başına o aracın Elektronik Ücret Toplama Sistemi içerisindeki aylık toplam tutarın %5'i oranında Ocak 2025 - Haziran 2025 döneminde destek verilmesi, her halükarda bu desteğin **en az 7.500,00.-TL, en fazla 15.000.00.-TL** ödenmesine oybirliği ile karar verilmiştir.*

Talep; Ulaşım Komisyonu ile birlikte Komisyonumuzda görüşülmüş olup; TETUS Yönetmeliği kapsamında Elektronik Ücret Toplama Sistemine entegre vaziyette toplu taşıma hizmeti veren ve aynı zamanda Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından gelir desteği ödemesi yapılan Özel Toplu Taşıma Otobüsü sahiplerine ay içerisinde en az 10 gün çalıştığını ispat etmeleri şartı ile araç başına o aracın Elektronik Ücret Toplama Sistemi içerisindeki aylık toplam tutarın %5'i oranında Ocak 2025 - Haziran 2025 döneminde destek verilmesi, her halükarda bu desteğin en az 5.000,00.-TL, en fazla 9.000,00.-TL ödenmesine oybirliği ile karar verilmiştir.

Konu Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

Şeklindeki Ulaşım Komisyonu Raporu ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu; 08 Ocak 2025 tarihli Büyükşehir Belediye Meclis Toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Ulaşım Komisyonu Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.

Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile reddine karar verildi.